DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/05/2021 | Edição: 94 | Seção: 3 | Página: 153

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Contabilidade

EDITAL Nº 2, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020

RESULTADO DO EXAME DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA (EQT) PARA PERITO

O Conselho Federal de Contabilidade (CFC), de acordo com o disposto na NBC PP 02, norma

que dispõe sobre o Exame de Qualificação Técnica para registro no Cadastro Nacional de Peritos

Contábeis (CNPC) do CFC, e conforme Edital CFC/CAE Perito nº 2/2020 torna público o resultado relativo

à 4ª edição do Exame de Qualificação Técnica para Perito Contábil. A retificação do edital da 4ª edição do

Exame de Qualificação Técnica para Perito Contábil, foi publicada no Diário Oficial da União no dia 26 de

fevereiro de 2021, na Seção 3, Página 129.

APROVADOS NA PROVA DO EXAME DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA (EQT) PARA PERITO CONTÁBIL

ADRIANO SCHOEFER, SC-042717/O; ADSON PINTO NOGUEIRA, ES-016356/O; AIDIANE

RAMIREZ CORRÊA ANASTÁCIO BERTASSO, MS-008191/T; ALESSANDRO ALBERTO MICENA JOSÉ, RJ-

130500/O; ALESSANDRO GONÇALES CAPELLI, PR-039884/T; ALINE SANTOS DE ALMEIDA, RS-

089991/O; ANA CAROLINA YOSHIKO HOSHI, SP-251174/O; ANA MARIA SOARES QUEIROZ, RJ-068217/O;

ANA ROSA GOMES CUNHA, PE-025304/O; ANA VALÉRIA MAGALHÃES MENDES, CE-020048/O;

ANDERSON COSTA DE SOUZA, SP-289392/O; ANDERSON MOURA DA SILVA, SP-233056/O; ANDRÉ

PORFÍRIO DE ALMEIDA, DF-022907/O; ANDRE RODRIGUES DE MATOS, BA-031095/O; ANTÔNIO

BENEDITO MOURA DE QUEIROZ, MT-012923/O; ANTONIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR, MG-110106/O;

ARLINDO MENEZES DA COSTA NETO, RN-013530/O; ARMANDO ALVES LAVOURAS JUNIOR, RJ-129537/O;

AUGUSTO CÉSAR CARVALHO BARBOSA DE SOUZA, DF-020494/O; CARLOS HENRIQUE OBERBACHER

CESAR, SC-037238/O; CARMEN KATIA GUTIERREZ CAVALHEIRO, SP-215806/O; CAROLINA GONZALES

CHEVARRIA, RS-067648/O; CHARLENE REIS PORTO, BA-029495/O; CHARLES HENRIQUE HILLEBRAND,

PR-066532/O; CHRISTOFER IACOVANTUONO CUNHA, RJ-110449/O; CLAUDIA REGINA TROPEA, RS-

101484/O; CLAUDIA SOUZA DA SILVA, RS-065214/O; CLAUDINEI DE GOIS, PR-077362/O; CLAYTON DA

SILVA CABRAL, ES-016383/O; CLEITON BORGES DE MENEZES JUNIOR, DF-024304/O; CLEITON

RODRIGUES, SC-031716/O; CRISTIANO ROCHA CAMPOS, DF-028582/O; CRISTINA S. DE ANDRADE, SC-

029938/O; DANIEL AUGUSTO CELESTINO FERREIRA, RN-011878/O; DANIELE GORGEN, RS-093949/O;

DEBORA AYUMI MAKITA LUCATO, SP-334690/O; DEISE REGINA MAHL, RS-100660/O; DENNIS PAVIA

VILLALVA, SP-246768/O; DIEGO DOMANN, PR-070307/O; DIEGO MAURICIO PAIM BOTTCHER, PR-

047504/O; DIOGO MOREIRA CARNEIRO, SP-264237/O; EDER ANTÔNIO SOARES, ES-012175/O; EDIANE

MIRANDA SOARES, DF-021944/O; EDSON QUEIROZ NASCIMENTO, ES-008214/O; EDUARDO SPODE

VENTURINI, RS-095825/O; ELIONOR FARAH JREIGE WEFFORT, SP-278345/O; ELTON DE LIMA CALADO,

BA-041679/O; ENEDINO SILVEIRA COSTA JÚNIOR, SE-004175/O; ENIO CARSTENS TELLES, DF-028104/O;

ERICA BITTENCOURT GONCALVES, MG-089553/O; ERICA POSSA SALOMAO, SP-323960/O; ERIK

MARTINS DE OLIVEIRA, GO-013823/O; FABIANA RIBEIRO QUEIROZ, MG-110523/O; FABIO ROHEM

MENTZINGEN, RJ-129938/O; FABIOLA ALEIXO DA SILVA, GO-023578/O; FERNANDA LOYOLA RABELLO DE

MELLO, PR-075252/O; FERNANDO ANTONIO DE ANDRADE MORAIS, BA-037059/O; FERNANDO NONATO

DA SILVA, DF-028365/O; FERNANDO ROGERIO LUCIO, SP-320203/O; FILIPI LOUVEIRA AYRES, MS-

010521/O; FLAVIO MOREIRA DO CARMO, RJ-130290/O; FRANCISCO JARBAS DO NASCIMENTO JUNIOR,

PI-012506/O; FRANCISCO WALDEIR RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR, CE-027919/O; GABRIEL DE PAULA

CARAÇA, SP-329080/O; GLEIBER LUCIO DE CARVALHO, MG-088980/O; GRASIELE CADENA PROENÇA,

SP-276824/O; GREGORY DIEGO SACAL LEITE, MT-016226/O; GUILHERME BERALDO DE ANDRADE, MG-

123678/O; GUILHERME JULIAN FERREIRA, PR-076914/O; GUILHERME VALENÇA COUTINHO, SE-

006234/O; GUSTAVO DA SILVA, SC-043367/O; HAMILTON AKIRA KASAISHI, SP-262983/O; HELOISA LIMA

DE SOUZA SYLLOS, SP-287688/O; HERBERT HUGO FERNANDES ISIDRO GOMES, PB-012560/O; HUDNEY

ANTUNES JESUS, RJ-089667/O; HUELTER ANTONIO ROMANI, PR-074112/O; HUGO LUDWIG

WERNINGHAUS, SP-227194/O; IARA DA FONSECA HENRIQUES, MG-055076/O; ISABELA MUNDIM LIMA

MATOS, MG-107703/O; ISIS MACIEL MARINHO, DF-028754/O; ÍTALO JUNIOR SCALA FERNANDES, RN-

012188/O; JEFFERSON BATISTA PESSOA, SP-330379/O; JHONANTTAN WALLEMBERG ARONOVITCH, GO-

018199/O; JOÃO ADOLFO DO CARMO, SP-337237/O; JOÃO BELIZARIO DA SILVA, MT-005432/O; JOÃO

EVANGELISTA BERTOLI, SP-152444/O; JOÃO FERNANDO GUIMARÃES DE JESUS COSTA, BA-043235/O;

JOÃO LUIZ FERNANDES TEIXEIRA DE ALCÂNTARA, CE-025836/O; JOÃO PEDRO PEREIRA DE SOUSA, CE-

025792/O; JOHN LINCON DA SILVA NEVES, PA-020060/O; JOICE DE OLIVEIRA, SP-337947/O; JONAS DA

COSTA CRUZ, MT-017128/O; JONAS SERQUEIRA SOARES, SP-273684/O; JONATHAN ALVES GALDINO,

AM-014671/O; JORGE EDUARDO ALVES SANTOS, SP-334458/O; JORGE YUKIO SANGARA, SP-261545/O;

JOSÉ ALUÍZIO DE ANDRADE, PR-017865/O; JOSÉ CARLOS ALVES, SP-132824/O; JOSÉ CARLOS DEVENS

PIMENTEL, ES-021193/O; JOSÉ MÁRCIO DUALDO, MG-077422/O; JOSÉ MARCOS PEREIRA CAMPOS, MG-

061078/O; JOSÉ REIS DE CARVALHO JÚNIOR, GO-023005/O; JOSÉ ROBERTO DA COSTA, SP-255649/O;

JOSÉ WALTER MARTINS RIBEIRO, GO-016778/O; JOSIMARA SAMPAIO MAGALHÃES, MG-089738/O;

JULIANA AVELINA MEIRELES, MG-106627/O; JÚNIOR DALLA NORA, RS-101376/O; KELLEN EINECK

BIBOW, SC-039342/O; KIERAN JOHN MCMANUS, SP-216241/O; LAURA GONÇALVES BILBAO, SP-

332049/O; LEANDRO BORGES DE BITENCOURT, SC-042159/O; LEANDRO DOS SANTOS, SP-337154/O;

LEANDRO RAMOS BARBOSA, SP-337918/O; LEONARDO DOS SANTOS BARBOSA, BA-021894/O;

LEONARDO MARTINS SIQUEIRA, SP-332031/O; LETICIA GARCIA COELHO CARRARA, MG-122785/O;

LETÍCIA GOMES LOCATELLI, RS-091691/O; LILIAN CAUDURO LEMOS MIEZNIKOWSKI, RS-089263/O;

LISANDRA APARECIDA DE CAMPOS, RS-100468/O; LORRANE RODRIGUES LELES FERREIRA, MG-

108825/O; LUCAS AQUINO OLIVEIRA, SP-299735/O; LUCAS FRANCISCO BUGATI DA CUNHA, SP-

295199/O; LUCAS OLIVEIRA GOMES FERREIRA, DF-021683/O; LUÍS ANTÔNIO ILHA VILLANOVA, RS-

057436/O; LUIS GUSTAVO ALEIXO DIAS DE OLIVEIRA, BA-043511/O; LUIS PAULO PEROL DA SILVA, SP-

336495/O; LUIZ FERNANDO MORAIS SANTOS, BA-036977/O; LUMA STEFANIA BENTO, SP-336938/O;

MAIKO RAFAEL BURRIGO DE SOUZA, SC-042912/O; MARCELLO HENRIQUE MARQUES PEREIRA, MT-

012736/O; MARCELO PRIMOLA MAGALHÃES, MG-075189/O; MARCELO TADEU SANGUEDO LOPES, RJ-

129863/O; MARCIA REGINA CANO, PR-060480/O; MARCIO DE MENDONÇA FERNANDES, RJ-108281/O;

MÁRCIO RENAN CHRISTAL, SP-294102/O; MARCO ANTONIO PERDIGÃO MENDES, MG-034141/O;

MARCOS ANTONIO DE PAULA, RJ-113246/O; MARCOS DIOSEPH COSTA FARIAS, PR-060145/O; MARCOS

PAULO SIMAS MAFRA, SC-041607/O; MARIA GABRIELA BEILFUSS ROCHA JORGE, MG-071178/O; MARIA

INES RIBEIRO MATOS, RJ-074491/O; MARIA VILMA MENDES RIBEIRO ANDRADE, MG-041817/O; MARIANA

GIANINI BURATTO, SP-336743/O; MARIO ANGELINO, BA-040856/O; MARLON CHRISTOPHER MARTELLO

RODRIGUES, SP-319247/O; MAURICIO TORRES AZEVEDO MAIA, GO-027134/O; MEDELYN SUSEN RAMOS,

SP-322650/O; MELCHIOR APARECIDO DE SOUZA JUNIOR, SP-335154/O; MICHAEL JHORDAN LOPES DA

COSTA, AP-002719/O; MICHELE LUANA FELTES, RS-096726/O; MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA, BA-

042871/O; MIRLANE MENDES SILVA CORREA, MA-015063/O; MOISÉS SILVA CAMPOS, AP-001154/O;

NARA BARCELLOS PELETTI, SC-036409/O; NATÁLIA B. MAKIMOTO, AM-016994/O; NATÁLIA RABELO

SANTANA, PR-064000/O; NATÁLIA RAMOS BRITTO DE PAULA, RS-100949/O; NELSON CARNEIRO

CIDADE, BA-018525/O; OSWALDO DE JESUS RIBEIRO, MG-041173/O; PATRICIA CALDATTO, PR-077817/O;

PATRICIA FERNANDA DA SILVA TRAJANO, PE-029195/O; PAULO C ACADROLLI, PR-039023/O; PAULO

DANILO SOUZA LIMA, PA-020194/O; PAULO DE SOUZA, PR-066334/O; PEDRO HENRIQUE DE BARROS,

SP-264317/O; PRISCILA DE ANDRADE OLIVEIRA SOUZA, RJ-106755/O; PRISCILA INGRID CARVALHO

RAKSA, PR-076610/O; PRISCILA RODRIGUES DE RESENDE, SP-330358/O; RAFAEL CHAVES DOS SANTOS,

RJ-127849/O; RAFAEL GUSTAVO MENDES CASAGRANDE, PR-075585/O; RAPHAEL DA CRUZ ELIAS, SP-

320105/O; RAQUEL DE SOUSA COSTA, RO-010315/O; RAQUEL FERNANDEZ VARELA, SP-336555/O;

REBECA LESSA NASCIMENTO FREITAS, DF-024811/O; REGIANA DOS SANTOS BOCIANOSKI, PR-

063739/O; REGINA CELIA BERNARDINO DA SILVA, RJ-129969/O; REGINALDO BARBOZA DA SILVA, PR-

045151/O; REGINALDO CAZUBEK, PR-029779/O; RENATO MATEUS GONÇALVES, SC-042650/O; RENATO

YOSHIO OKABE, SP-333456/O; RICARDO ALEXANDRE BORGES TEOTONIO, SP-227897/O; RICARDO

BERTO CARVALHO, SP-325366/O; RICHARD KENNEDY SILVA CARLOS DE ALMEIDA, PR-075530/O;

ROBERTO FAUSTINO DE BARROS NETO, PR-074962/O; ROBERTO TADEU SAVINO, SP-216851/O; RODRIGO

RAMOS DE ALMEIDA, BA-042851/O; RÔMULO ALBUQUERQUE SILVA, PR-068425/O; RONEY GONÇALVES

DE OLIVEIRA, MG-048296/O; RONIDEBERSON DE MORAIS, SP-335499/O; RONIVAL DE PROENÇA SILVA,

SP-313858/O; RONIVON NASCIMENTO BATISTA, SC-018383/O; ROOSSEWELTH CORREA BALDEZ JÚNIOR,

ES-011621/O; ROSANA RAIZA DE MELO COSTA, PE-031028/O; ROSELI DE CARVALHO MOTTER, PR-

043887/O; RUDI BÄR, PR-074875/O; SANDRA FERREIRA ROCHA, DF-028755/O; SAVIO AFONSO

MERGULHAO, PE-015046/O; SAYONARA PEIXOTO DA CUNHA, RJ-101557/O; SILVIA MACHADO LAMBERTI

GONÇALVES, RS-064159/O; SIMONE RIBEIRO MATOS, RJ-130460/O; TADEU HENRIQUES JUNIOR, RJ-

127231/O; TAMARA CRISTINA REGO ESTRELA DA SILVA, RS-097980/O; THAIS DELLA PACE DA JORNADA,

RS-094899/O; THIAGO DA SILVA, RJ-119935/O; THIAGO SABATIN GONÇALVES, SP-337245/O; THIAGO

SANTOS BUENO, MG-120115/O; TIAGO ALVES DE ANDRADE, SP-290321/O; TIAGO DE MOURA, MG-

119138/T; TIAGO OMOMO BARÃO, SP-333108/O; TIAGO PEREIRA SILVA, SP-330466/O; TIAGO ROSSO, SC-

041007/O; TIAGO TRENTO BARBOSA, MS-014855/O; TULIO GRACIOLI DA SILVA, SP-335738/O; VALDEMIR

BEZ, PR-037262/O; VALÉRIA HAUPENTHAL, SP-225227/O; VALERIO ROBERTI GIL, MG-124062/O;

VANESSA DE SOUZA PINHEIRO, PR-077304/O; VANESSA DOS SANTOS RIBEIRO, SP-329434/O;

VERONICA SOARES MARINHO, DF-024576/O; VICTOR MATHEUS SUDÁRIO DIAS, MG-111601/O; VICTOR

NUNES MARTINS, MG-111097/O; VINÍCIUS RESENDE VIEIRA, MG-123087/O; VINÍCIUS SATURNINO SILVA,

ES-021635/O; WANDERSON DE SOUZA COSTA, ES-016284/O; WELDON PAULO DE SOUSA E SILVA, GO-

023673/O; WESLEY ALVES, DF-010891/O; WILLIAN PAULO STAHLHOFER, SC-036232/O; YOSHIHIRO

SAKAGAMI, PR-021736/O; ZAIDDA CAMARGO BORGES SCHMIDT, GO-026795/O; ZENILDA RODRIGUES

NUNES, MT-015431/O.

Brasília, 18 de maio de 2021

CONTADOR ZULMIR IVÂNIO BREDA

Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.